月分学校給食用パン・めん・米飯発注書

平成  年  月  日

                    御中

下記のとおり発注いたします。

                所  要  数  量
ｇ ｇ ｇ ｇ

     日

  品    名

予定 ※変更 予定 ※変更 予定 ※変更 予定 ※変更

 備考

 １日（ ）
  ２日（ ）
  ３日（ ）
 ４日（ ）
 ５日（ ）
 ６日（ ）
 ７日（ ）
 ８日（ ）
 ９日（ ）
１０日（ ）
１１日（ ）
１２日（ ）
１３日（ ）
１４日（ ）
１５日（ ）
１６日（ ）
１７日（ ）
１８日（ ）
１９日（ ）
２０日（ ）
２１日（ ）
２２日（ ）
２３日（ ）
２４日（ ）
２５日（ ）
２６日（ ）
２７日（ ）
２８日（ ）
２９日（ ）
３０日（ ）
３１日（ ）
     計
（申込要領）
    １．加工委託業者への提出期日は、前月の２０日です。
    ２．点線の左側に申請数量を記入してください。
    ３．変更する場合は、使用日の４日前までに必ず業者に連絡してください。
    ※―――――学校では記入しないでください。

コード番号
学 校 名
担 当 者                          印